OFÍCIO - Nº 05-B/2024
POLICIAMENTO PARA OS JOGOS DO CAMPEONATO PARANAENSE SUB17

Maringá, 20 de março de 2024.
Ao 4ª Batalhão da Policia Militar de Maringá-PR
A/C Ilmo. Senhor Tenente Coronel Márcio Antônio dos Santos
Comandante do 4ª Batalhão Polícia Militar

Sr. Comandante,

Solicitamos a especial gentileza em autorizar a escala de policiamento para os
jogos de sábado, conforme quadro abaixo. Favor desconsiderar protocolo 21.813.196-
4. Na oportunidade será realizado os jogos da primeira fase do Campeonato
Paranaense de base sub 17 2024, competição organizada e realizada pela Federação
Paranaense de Futebol (FPF) Os jogos serão em um Novo endereço: CT GALO
MARINGÁ ( ARUKO SPORTS BRASIL SAF) R. João Vivan, 360 - Jardim Oriental, Maringá -
PR, 87024-216.

TABELA SUB17:

FASE JOGO DATA Horário

1º FASE GALO MARINGÁ x PSTC 23/03/2024 SÁB 10:30

1º FASE GALO MARINGÁ X AC PARANAVAI 30/03/2024 SÁB 10:30

1º FASE GALO MARINGÁ X MARINGÁ FC 20/04/2024 SÁB 10:00

1º FASE GALO MARINGÁ X EC LARANJA 11/05/2024 SÁB 10:00

OUTROSSIM, solicitamos a presença da Policia Militar e/ou Guarda municipal
no cumprimento do preceituado na Lei Geral do Esporte nº 14597/2023, artigo 146
e149.

Na certeza do valioso atendimento de Vossa Senhoria, antecipamos os nossos
agradecimentos, colocando nossos préstimos à disposição.

ARUKO SPORTS BRASIL
Maringá Paraná

paula.arukoesportesbrasil.com.br
44 999550939